
                                                                                   Ozimek, dnia 29.02.2012 r.  

 

 

 

 

Zarządzenie nr 11/2012 

Dyrektora Gminnego Zespołu Szkół w Ozimku 

z dnia 29.02.2012 r.  

 
w sprawie zmian do regulaminu wynagradzania pracowników niepedagogicznych 

zatrudnionych w GZS – Gimnazjum Nr 1.  

 

 

 

 

               Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych  (Dz.U. Nr 233, poz. 1458) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 

marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. Nr 50, poz. 

308) zarządzam co następuje: 

 

 

 

§ 1 
Ustalam nowy wykaz stawek wynagrodzenia zasadniczego na poszczególne stanowiska pracy 

dla pracowników niepedagogicznych zatrudnionych w GZS – Gimnazjum Nr 1 w Ozimku 

stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Przepisy zarządzenia mają zastosowanie do wynagrodzeń należnych od dnia 1 

stycznia 2012 r. 
 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 


